Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 7,007.38

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 19,404.83

Total 26,412.21

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1757614603708NaJJf

El monto de : **Veintiseis  mil cuatrocientos doce con 21/100 (26,412.21)